

УКАЗ Губернатора Свердловской области от 09.10.2015 № 449-УГ. О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области.

ПОЛОЖЕНИЕ о Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области. Глава 1. Общие положения.

3) обеспечение координации деятельности Правительства Свердловской области, исполнительных органов государственной власти Свердловской области, иных государственных органов Свердловской области и органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области...

4) реализация мер по противодействию коррупции, предусмотренных этими программами (планами). 5) обеспечение рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения лицами, замещающими государственные должности Свердловской области...

5) 13. На заседаниях комиссии могут быть приглашены представители федеральных государственных органов, исполнительных органов государственной власти Свердловской области, иных государственных органов Свердловской области, органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, организаций и средств массовой информации.

6) Свердловской области, органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, представителей общественных организаций и экспертов могут создаваться рабочие группы по отдельным вопросам.

7) УТВЕРЖДЕНО Указом Губернатора Свердловской области от 09.10.2015 № 449-УГ. О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области.

8) 9. Ветлужских Андрей Леонидович - председатель Федерации профсоюзов Свердловской области (по согласованию) 10. Винницкий Владимир Ильич - председатель Президиума Свердловской областной экономической коллегии адвокатов, член Общественной палаты Российской Федерации (по согласованию)

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 07.10.2015 № 888-ПП. О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 12.04.2011 № 401-ПП «О базовых (отраслевых) перечнях государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Свердловской области в сфере физической культуры, спорта и молодежной политики».

2. Внести в базовый (отраслевой) перечень государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Свердловской области в сфере молодежной политики, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 12.04.2011 № 401-ПП, следующие изменения:

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 07.10.2015 № 897-ПП. О внесении изменений в отдельные правовые акты Правительства Свердловской области в сфере управления и распоряжения объектами государственной собственности Свердловской области.

2) № 1268-ПП, от 01.06.2011 № 653-ПП, от 11.01.2012 № 13-ПП, от 11.03.1012 № 223-ПП и от 26.03.2014 № 240-ПП, следующие изменения: 1) в подпункте 1 пункта 6 слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости»;

3) сделку, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 26.12.2012 № 1533-ПП, следующие изменения: а) в подпункте 3 пункта 7 слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости».

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 07.10.2015 № 908-ПП. О внесении изменений в комплексную программу Свердловской области «Поддержка соотечественников, проживающих за рубежом» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 30.12.2014 № 1224-ПП.

2) комплексной программы счет средств областного бюджета. Всего: 21116 тыс. рублей, в том числе по годам: 2014 год - 1498,7 тыс. рублей; 2015 год - 2603,8 тыс. рублей; 2016 год - 2478,0 тыс. рублей; 2017 год - 2739,5 тыс. рублей; 2018 год - 3932,0 тыс. рублей; 2019 год - 3932,0 тыс. рублей; 2020 год - 3932,0 тыс. рублей.

3) в графе 6 строки 25 число «350,0» заменить числом «315,0»; в графе 7 строки 25 число «75,0» заменить числом «67,5»; в графе 8 строки 26 число «1875,0» заменить числом «1590,0»; в графе 9 строки 26 число «275,0» заменить числом «0,0»; в графе 6 строки 26 число «100,0» заменить числом «90,0»; в графе 3 строки 27 число «1550,0» заменить числом «1497,5»; в графе 5 строки 27 число «250,0» заменить числом «230,0»; в графе 7 строки 27 число «225,0» заменить числом «225,0»; в графе 7 строки 27 число «75,0» заменить числом «67,5»;